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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ügyrendi Bizottságának 
2024. július 02. napján 9,00 órakor megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak: Dr. Rébeli-Szabó Tamás 
Krausz Jánosné 
Dr. László Ferenc 
Dr. Stern Sándor 

bizottság elnöke 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 

Nincs jelen az ülésen: 
Füsti-Molnár István bizottsági tag 

A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
Dr. Danyi Katalin aljegyző. Közigazgatási Iroda vezetője 
Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 

Szél Zoltánné jegyzőkönyvvezető 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat. Nincs jelen az ülésen Füsti-Molnár 
István, aki távolmaradását jelezte. Megállapította, a bizottság 4 tagja jelen van. A 
határozatképes ülést 9,00 órakor megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv aláírására Krausz Jánosné bizottsági tagot kérjék fel. 

Kérte a bizottsági tagokat, aki a jegyzőkönyvet aláíró személyével egyetért, szavazzon. 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság a jegyzőkönyvet aláíró személyének 4 igen szavazattal, 0 
nem és 0 tartózkodással Krausz Jánosné bizottsági tagot elfogadta. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Javaslatot tett az ülés napirendjére. Kérte, a meghívóban szereplő napirendet tárgyalják. 
Kérdezte, a napirendre vonatkozóan van-e más javaslat, kiegészítés? 

Mivel nem volt kérte, aki az ülés napirendjét az elhangzottak szerint elfogadja, szavazatával 
jelezze. 

A Bizottság 4 igen szavazattal, 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta az ülés napirendjét és 
az alábbi határozatot hozta: / 
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37/2024. (VII.02.) JB. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. A köztisztviselőket megillető szociális juttatásokról és támogatásokról szóló 
rendelet megalkotása 

2. Javaslat a Dr. Csergő Károly emlékéért díj és a Szentes Város Közrendjéért és 
Közbiztonságáért díj adományozására (zárt) 

1. A köztisztviselőket megillető szociális juttatásokról és támogatásokról 
szóló rendelet megalkotása 

Dr. Danyi Katalin: 
A rendelet újra alkotásáról van szó, a beiskolázási támogatással került kiegészítésre a 6/2017. 
(III. 10.) önkormányzati rendelet. Technikai javítások miatt az egész rendelet újra alkotása 
szükséges, mert így a Nemzeti Jogszabálytárba való feltöltése is megfelelően meg fog történni. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Több hozzászólás hiányában kérte, aki tárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, 
szavazatával jelezze. 

A Bizottság 4 igen szavazattal, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

38/2024. (VII.02.) JB. 
Tárgy: A köztisztviselőket megillető szociális juttatásokról és támogatásokról szóló 

rendelet megalkotása 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta ..A köztisztviselőket megillető szociális 
juttatásokról és támogatásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotása" tárgyú 
előterjesztést, melyet a Képviselő-testületnek megtárgyalásra alkalmasnak javasolt. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
A nyílt ülést bezárta és kérte, hogy a továbbiakban zárt ülés keretében folytassák a munkát. 

HATÁROZAT 

K. m. f. 

a bizottság elnöke bizottsági tag 


